

# **PH TØMRER & SNEDKER ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/06/2013**

---

**Per Hyldgaard Jensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PH TØMRER & SNEDKER ApS Kastanievej 16 9480 Løkken
	CVR-nr: 31271207 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Noprøjske Bank Løkken afdeling Søndergade 3 9480 Løkken
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET MANGO NIELSEN ApS Jernbanegade 8 9800 Hjørring CVR-nr: 13623279

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter tømrer- og snedkervirksomhed..

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift udviser et resultat efter skat på kr. 24.847. Balancesum udgør kr. 190.896. Årets resultat er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2012 ser ud til at fortsætte.

## Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

..

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>381.229</b>	<b>250.804</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-338.034	-326.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-18.327	-18.010
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>24.868</b>	<b>-93.619</b>
Andre finansielle indtægter .....		36	158
Øvrige finansielle omkostninger .....		-57	-522
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>24.847</b>	<b>-93.982</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>24.847</b>	<b>-93.982</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>24.847</b>	<b>-93.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		24.847	-93.982
<b>I alt</b> .....		<b>24.847</b>	<b>-93.982</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		20.653	38.980
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>20.653</b>	<b>38.980</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.653</b>	<b>38.980</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		12.456	18.131
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>12.456</b>	<b>18.131</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		11.300	11.625
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		29.050	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>40.350</b>	<b>11.625</b>
Likvide beholdninger .....		117.437	90.682
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>170.243</b>	<b>120.438</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>190.896</b>	<b>159.418</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-36.680	-61.526
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>88.320</b>	<b>63.473</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.844	12.098
Anden gæld .....		75.402	49.079
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		8.330	34.767
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>102.576</b>	<b>95.944</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>102.576</b>	<b>95.944</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>190.896</b>	<b>159.418</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	323.670	313.782
Pensionsbidrag	6.128	6.521
Andre omkostninger til social sikring	8.236	6.110
	<u>338.034</u>	<u>326.413</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	96.637
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>96.637</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-57.657
Årets afskrivning	-18.327
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-75.984</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>20.653</b></u>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-61.527	63.473
Årets resultat	0	24.847	24.847
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-36.680</b></u>	<u><b>88.320</b></u>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

#### **6. Oplysning om ejerskab**

##### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

PH Holding Løkken ApS, Kastanievej 16, 9480 Løkken.